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Selskabsmeddelelse nr. 02 / 2016 

 

 

Bavarian Nordic offentliggør et reelt split på 3:1 i sine ADS'er 

KØBENHAVN, den 5. januar 2016 - Bavarian Nordic A/S (OMX: BAVA, OTC: BVNRY) offentliggjorde i dag, at 

selskabet vil ændre forholdstallet for sine American Depositary Shares ("ADS'er"), som i øjeblikket handles over 

the counter i USA, fra at være én (1) ADS for hver én (1) aktie i Bavarian Nordic à DKK 10 til at være tre (3) 

ADS'er for hver én (1) aktie i Bavarian Nordic à DKK 10.  Denne ændring i forholdstallet svarer reelt til et split 

på 3:1 i ADS'erne.  Hver ADS repræsenterer p.t. én (1) underliggende aktie i Bavarian Nordic à DKK 10. Efter 

ændringen i forholdstallet vil hver ADS repræsentere en tredjedel (1/3) underliggende aktie i Bavarian Nordic à 

DKK 10, og tre (3) ADS'er vil samlet repræsentere én (1) aktie i Bavarian Nordic à DKK 10.  Registreringsdatoen 

for ændringen i ADS-forholdstallet er 15. januar 2016, og ikrafttrædelsesdatoen for ændringen i ADS-

forholdstallet er 19. januar 2016.  

 

Hver ADS-indehaver, der er registreret på sluttidspunktet for handel på registreringsdatoen for ændringen i 

ADS-forholdstallet, vil på ikrafttrædelsesdatoen for ændringen i ADS-forholdstallet modtage to yderligere 

ADS'er, således at hver indehavers samlede andel af de underliggende aktier i Bavarian Nordic forbliver 

uændret.  Umiddelbart efter ændringen i ADS-forholdstallet vil alle udstedte og handlede ADS'er afspejle et 

forholdstal på en tredjedel (1/3) aktie i Bavarian Nordic à DKK 10 for hver én (1) ADS.   

 

Ændringen i ADS-forholdstallet vil ikke have nogen indvirkning på Bavarian Nordic's aktier.   

 

Kontaktpersoner 

Rolf Sass Sørensen 

Vice President, Investor Relations (EU) 

Tlf.: +45 61 77 47 43 

 

Seth Lewis 

Vice President, Investor Relations (USA) 

Tlf.: +1 978 341 5271 

 

Om Bavarian Nordic 

Bavarian Nordic er et fuldt integreret biotekselskab, der er fokuseret på udvikling, produktion og 

kommercialisering af cancer-immunterapier og vacciner mod infektionssygdomme baseret på selskabets virale 

vaccineplatform. Gennem mangeårige samarbejder, herunder med den amerikanske regering, har Bavarian 

Nordic udviklet en portefølje af vacciner mod infektionssygdomme, inklusive den ikke-replikerende 

koppevaccine IMVAMUNE®, der lagerføres til anvendelse i nødsituationer af den amerikanske stat samt andre 

regeringer. Vaccinen er godkendt i EU (under handelsnavnet IMVANEX®) samt i Canada. I partnerskab med 

Janssen udvikler Bavarian Nordic en ebola-vaccine, som er blevet fremskyndet af sundhedsmyndigheder verden 

over, og en vaccine til beskyttelse mod og behandling af HPV. Bavarian Nordic har desuden i samarbejde med 

National Cancer Institute udviklet en portefølje af aktive cancerimmunterapier, herunder PROSTVAC®, der er i 

fase 3 klinisk udvikling til behandling af fremskreden prostatacancer. Selskabet har indgået aftale med Bristol-

Myers Squibb om potentiel kommercialisering af PROSTVAC.  

 

Fremadrettede udsagn  

Denne meddelelse indeholder fremadrettede udsagn, som er forbundet med risici, usikkerheder og andre 

faktorer, hvoraf mange er uden for vores kontrol. Dette kan medføre, at de faktiske resultater afviger 

væsentligt fra de resultater, som er omtalt i de fremadrettede udsagn. Fremadrettede udsagn omfatter udsagn 
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vedrørende vores planer, mål, fremtidige begivenheder, præstationer og/eller anden information, som ikke er 

historisk information, særligt vedrørende det påtænkte ADS-split. Alle fremadrettede udsagn skal udtrykkeligt 

vurderes i sammenhæng med de forbehold, der er taget eller henvist til i denne erklæring. Vi påtager os ingen 

forpligtelser til offentligt at opdatere eller revidere udsagn om fremtiden således, at disse afspejler 

efterfølgende begivenheder eller omstændigheder, undtagen i det omfang dette er foreskrevet ved lov. 

 


